



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quarta-feira • 28 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 1606

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços Nº 023/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 015/2021** - Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos e materiais elétricos para suprir as necessidades das Secretárias de Saúde, Infraestrutura e Assistência Social do Município de Queimadas Bahia.
- **Ata de Registro de Preços Nº 024/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 015/2021** - Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos e materiais elétricos para suprir as necessidades das Secretárias de Saúde, Infraestrutura e Assistência Social do Município de Queimadas Bahia.
- **Ata de Registro de Preços Nº 028/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 014/2021** - Objeto: Registro de preços para a aquisição de utensílios domésticos, materiais de limpeza, materiais descartáveis e de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação, e Saúde do Município de Queimadas/Bahia.



Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 023/2021**, celebrada em 20/04/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **CLEMENTINO J. DOS S. RODRIGUES EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 015/2021**.

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos e materiais elétricos para suprir as necessidades das Secretárias de Saúde, Infraestrutura e Assistência Social do Município de Queimadas Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS, 9X19X19CM AVERMELHADO	CERAMICA	UND	35.000	0,80	R\$ 28.000,00
3	BRITA	GRANITO	M	180	158,00	R\$ 28.440,00
4	CIMENTO C/ 50KG	NACIONAL	SC	6000	36,96	R\$ 221.760,00
7	MANTA TERMICA PARA TELHADO 2 FACES	VONDER	MT	60	13,98	R\$ 838,80
9	TELHA DE AÇO TRAPEZIODAL AÇO GALVALUME S/PINTURA 100x103cmX0.43 mm	ACELORMITAL	M²	200	56,98	R\$ 11.396,00
10	TELHA DE CERÂMICA	CEARÁ	UND	10000	0,98	R\$ 9.800,00
14	ARGAMASSA ACI 15KG	SUPERMASSA	UND	410	8,98	R\$ 3.681,80
15	ARGAMASS AAC II 20KG	SUPERMASSA	UND	706	17,98	R\$ 12.693,88
16	ARGAMASS AAC III 20 KG	SUPERMASSA	UND	404	21,98	R\$ 8.879,92
20	LAVATORIO PARA BANHEIRO COM COLUNA CERAMICA	LUZART	UND	25	186,98	R\$ 4.674,50
21	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, PLASTICO TAM. APROX. 36X26	ASTRA	UND	35	38,98	R\$ 1.364,30
22	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 mm	LATÃO	UND	110	2,98	R\$ 327,80
23	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 12mm	LATÃO	UND	110	3,98	R\$ 437,80
24	REPARO PARA VASO SANITÁRIO	LUZART	UND	45	144,98	R\$ 6.524,10
25	PIA CUBO AÇO INOX 120X12 CM	TRAMONTINA	UND	30	204,97	R\$ 6.149,10
28	PISO INTERTRAVADO - BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20X10CM, ESPESSURA 6CM	PRÉ-MOLDADO	MT	100	20,98	R\$ 2.098,00
29	PISO INTERTRAVADO -TIPO TRATUA DE CONCRETO DE 40X40CM, ESPESSURA 6CM	PRÉ-MOLDADO	MT	200	27,98	R\$ 5.596,00
31	REVESTIMENTO CERAMICO P/ PAREDES EXTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADAS EXTRA DE DIMENSÕES 25X35CM	ICENOL	MT	300	44,98	R\$ 13.494,00
32	REVESTIMENTO CERAMICO P/ PAREDES EXTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADAS EXTRA DE DIMENSÕES 10X10 CM	ICENOL	MT	200	45,98	R\$ 9.196,00
34	TORNEIRA DE COZINHA FLEXIVEL	FORTMETAIS	UND	26	57,98	R\$ 1.507,48
35	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO RETA	FORTMETAIS	UND	30	68,96	R\$ 2.068,80
36	TORNEIRA DE METAL PARA PIA	FORTMETAIS	UND	30	48,97	R\$ 1.469,10
37	TORNEIRA METAL BICO MOVEL LAVATORIO	FORTMETAIS	UND	30	65,00	R\$ 1.950,00
39	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA LAVATORIO	KRONA	UND	56	8,98	R\$ 502,88
40	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA PIA	KRONA	UND	38	9,98	R\$ 379,24
41	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA TANQUE	KRONA	UND	36	10,00	R\$ 360,00
42	VASO SANITÁRIO ACOPLADO COMPLETO	LUZART	UND	20	484,75	R\$ 9.695,00
43	VASO SANITÁRIO COMUM	LUZART	UND	25	191,95	R\$ 4.798,75
44	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). BISNAGA 17G	AMANCO	UND	90	2,73	R\$ 245,70

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

46	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). POTE 175KG	AMANCO	UND	136	14,68	R\$	1.996,48
47	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO COM GUIA	HULK	UND	60	11,98	R\$	718,80
48	ASSENTO SANITÁRIO	KRONA	UND	142	31,97	R\$	4.539,74
49	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	MULTCAIXA	UND	10	379,95	R\$	3.799,50
51	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 2.000 LITROS	MULTCAIXA	UND	10	1.034,00	R\$	10.340,00
53	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 3.000 LITROS	MULTCAIXA	UND	10	1.350,00	R\$	13.500,00
56	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA 6L	KRONA	UND	39	38,97	R\$	1.519,83
57	CAIXA DE GORDURA PARA ESGOTO	KRONA	UND	12	284,95	R\$	3.419,40
59	CAIXA PADRAO EMBASA	TAF	UND	17	38,75	R\$	658,75
60	CANTO PARA FORRO PVC	FORTLEV	UND	136	3,98	R\$	541,28
61	CAP PVC SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	UND	82	0,74	R\$	60,68
62	CAP PVC SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	82	0,84	R\$	68,88
63	CAP PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	63	1,00	R\$	63,00
66	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	UND	61	0,83	R\$	50,63
67	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	62	1,08	R\$	66,96
68	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	63	1,68	R\$	105,84
69	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	44	3,28	R\$	144,32
72	CURVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50 MM	KEP	UND	35	11,47	R\$	401,45
76	FORRO PLASTICO PVC	FORTLEV	UND	100	32,20	R\$	3.220,00
77	JOELHO 3/4 1/2	FORTLEV	UND	60	3,00	R\$	180,00
78	JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	FORTLEV	UND	70	4,97	R\$	347,90
79	JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"	FORTLEV	UND	130	4,47	R\$	581,10
80	JOELHO AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 32MM	KEP	UND	71	4,98	R\$	353,58
81	JOELHO AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50MM	KEP	UND	111	6,97	R\$	773,67
82	JOELHO AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75MM	KEP	UND	31	18,97	R\$	588,07
83	JOELHO P/ ESGOTO 100MM	FORTLEV	UND	200	6,95	R\$	1.390,00
84	JOELHO P/ ESGOTO 150MM	FORTLEV	UND	100	28,95	R\$	2.895,00
85	JOELHO P/ ESGOTO 40MM	FORTLEV	UND	20	1,98	R\$	39,60
86	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	FORTLEV	UND	20	3,48	R\$	69,60
87	JOELHO P/ ESGOTO 75 MM	FORTLEV	UND	20	5,48	R\$	109,60
88	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	UND	100	0,73	R\$	73,00
89	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	100	0,73	R\$	73,00
90	JOELHO PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	20	1,68	R\$	33,60
91	JOELHO PVC SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	20	2,38	R\$	47,60
92	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND	20	4,85	R\$	97,00
93	JOELHO PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X 1/2"	KEP	UND	90	2,95	R\$	265,50
94	JOELHO PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X 1/2"	KEP	UND	66	3,48	R\$	229,68
95	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 32MM	KEP	UND	21	2,98	R\$	62,58
96	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50MM	KEP	UND	25	4,98	R\$	124,50
98	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	UND	84	0,73	R\$	61,32
99	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	84	0,98	R\$	82,32
100	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	59	0,98	R\$	57,82
101	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	54	1,98	R\$	106,92
102	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND	54	4,88	R\$	263,52
103	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X 1/2"	FORTLEV	UND	34	4,98	R\$	169,32
104	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X 1/2"	FORTLEV	UND	34	5,48	R\$	186,32

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	1/2"						
105	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CONTENDO 50 MT	FORTLEV	UND	45	84,95	R\$	3.822,75
106	MANGUEIRA CRISTAL	KEP	MT	223	2,15	R\$	479,45
107	MANGUEIRA PRETA DE 1 POL	KEP	MT	500	2,98	R\$	1.490,00
108	MANGUEIRA PRETA DE 1/2	KEP	MT	500	0,80	R\$	400,00
109	MANGUEIRA PRETA DE 3/4	KEP	MT	500	2,45	R\$	1.225,00
110	MANGUEIRA TRANCADA JARDIM	KEP	MT	603	2,95	R\$	1.778,85
111	PERFIL PARA FORRO PVC	FORTLEV	UND	120	8,73	R\$	1.047,60
113	RABICHO – ENGATE PLASTICO 40CM	KRONA	UND	85	5,45	R\$	463,25
114	REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50 MM	KEP	UND	15	21,95	R\$	329,25
116	REGISTRO PVC SOLDAVEL 20MM ESFERA	KRONA	UND	56	7,98	R\$	446,88
117	REGISTRO PVC SOLDAVEL 25MM ESFERA	KRONA	UND	46	9,45	R\$	434,70
118	REGISTRO PVC SOLDAVEL 32MM ESFERA	KRONA	UND	3	13,95	R\$	41,85
119	REGISTRO PVC SOLDAVEL 40MM ESFERA	KRONA	UND	3	16,98	R\$	50,94
120	REGISTRO PVC SOLDAVEL 50MM ESFERA	KRONA	UND	37	20,95	R\$	775,15
121	SIFÃO DUPLO	KRONA	UND	66	14,95	R\$	986,70
122	SIFÃO SANFONADO FLEXIVEL	KRONA	UND	66	8,97	R\$	592,02
123	SIFÃO ÚNICO	KRONA	UND	108	9,47	R\$	1.022,76
124	TE AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	FORTLEV	UND	40	4,95	R\$	198,00
125	TE AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"	FORTLEV	UND	40	5,45	R\$	218,00
126	TE AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 32MM	KEP	UND	25	4,98	R\$	124,50
127	TE AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50 MM	KEP	UND	30	6,96	R\$	208,80
128	TE AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75MM	KEP	UND	35	19,95	R\$	698,25
129	TE PVC SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	UND	40	1,48	R\$	59,20
130	TE PVC SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	40	1,98	R\$	79,20
131	TE PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	40	2,95	R\$	118,00
132	TE PVC SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	40	3,98	R\$	159,20
133	TE PVC SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND	40	5,97	R\$	238,80
134	TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X 1/2"	FORTLEV	UND	29	1,95	R\$	56,55
135	TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X 1/2"	FORTLEV	UND	30	2,48	R\$	74,40
136	TEE P/ ESGOTO 100MM	FORTLEV	UND	100	10,95	R\$	1.095,00
137	TEE P/ ESGOTO 150MM	FORTLEV	UND	100	36,97	R\$	3.697,00
138	TEE P/ ESGOTO 40MM	FORTLEV	UND	20	3,98	R\$	79,60
139	TEE P/ ESGOTO 50MM	FORTLEV	UND	20	4,98	R\$	99,60
140	TEE P/ ESGOTO 75MM	FORTLEV	UND	20	8,95	R\$	179,00
141	TUBO 100 MM C/ 6MT(ESGOTO)	FORTLEV	UND	400	65,00	R\$	26.000,00
142	TUBO 200 MM C/ 6 MT (ESGOTO)	FORTLEV	UND	150	350,00	R\$	52.500,00
143	TUBO 250 MM C/ 6 MT (ESGOTO)	FORTLEV	UND	10	419,50	R\$	4.195,00
144	TUBO 40 C/6MT PVC(ESGOTO)	FORTLEV	UND	50	30,98	R\$	1.549,00
145	TUBO 50 MM C/6MT (ESGOTO)	FORTLEV	UND	50	46,95	R\$	2.347,50
146	TUBO 75 MM C/6MT(ESGOTO)	FORTLEV	UND	50	66,97	R\$	3.348,50
147	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO DE 20 MM	KEP	UND	15	13,95	R\$	209,25
148	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO DE 25 MM	KEP	UND	15	17,97	R\$	269,55
149	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO DE 32MM	KEP	UND	15	26,98	R\$	404,70
150	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO DE 50 MM	KEP	UND	305	37,95	R\$	11.574,75
151	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75 MM	KEP	UND	15	56,95	R\$	854,25
152	TUBO DE PVC SOLDAVEL 20MM (1/2") C/6 METROS	FORTLEV	UND	250	17,97	R\$	4.492,50
153	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM (3/4") C/6 METROS	FORTLEV	UND	100	21,95	R\$	2.195,00
154	TUBO DE PVC SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	20	35,98	R\$	719,60
155	TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM C/6 METROS	FORTLEV	UND	50	88,97	R\$	4.448,50
156	TUBO DE PVC SOLDAVEL40MM C/6 METROS	FORTLEV	UND	50	68,95	R\$	3.447,50
157	TUBO GALVANIZADO DE 2 POL.	ACELOMITAL	UND	100	84,98	R\$	8.498,00
158	TUBO150 MMC/ 6MT (ESGOTO)	FORTLEV	UND	600	180,00	R\$	108.000,00
159	VÁLVULA PARA LAVATORIO PLÁSTICA LONGA	KRONA	UND	133	4,96	R\$	659,68
161	CAIXA DE JANELA 1,10X1,00 MAÇARAMDUBA	MADEIRA	UND	5	122,00	R\$	610,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

164	CAIXA DE PORTA 210X100 MISTA	MADEIRA	UND	5	105,00	R\$	525,00
165	CARTELA DE DOBRADIÇA CONTENDO 3 DOBRADIÇAS E PARAFUSOS	LIDER	UND	100	18,00	R\$	1.800,00
166	COMPENSADO 10 MM	VIROLA	UND	30	116,00	R\$	3.480,00
176	MADEIRA SERRAA EM PORTA MISTA	MADEIRA	MT	20	134,95	R\$	2.699,00
185	PORTA LISA	MADEIRA	UND	10	124,95	R\$	1.249,50
186	PORTA MADEIRA SEMI-OCA COM 210X80	MADEIRA	UND	30	139,50	R\$	4.185,00
198	ARAME LISO RECOZIDO	GERDAU	KG	46	24,97	R\$	1.148,62
201	BARRA DE FERRO VERGALHÃO1/4	GERDAU	UND	100	36,95	R\$	3.695,00
202	BARRA DE FERRO VERGALHÃO 5/16 C/ 12M	GERDAU	UND	200	58,97	R\$	11.794,00
215	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADA	LIDER	UND	50	74,50	R\$	3.725,00
216	FECHADURA INTERNA	LIDER	UND	50	48,20	R\$	2.410,00
219	MALHA POP DE FERRO 20/20 3X2	GERDAU	UND	200	64,97	R\$	12.994,00
228	PREGO 2 1/2 X10	GERDAU	KG	40	22,95	R\$	918,00
229	PREGO PARA TELHA ETERNIT	GERDAU	KG	40	25,97	R\$	1.038,80
233	CABO FLEXIVE 1,5MM	COBRECON	MT	1000	1,50	R\$	1.500,00
236	CABO FLEXIVEL 2,5MM	COBRECON	MT	1000	2,05	R\$	2.050,00
237	CABO FLEXIVEL 4,0MM	COBRECON	MT	500	3,75	R\$	1.875,00
241	CABO PP 2X1,5MM	COBRECON	MT	500	3,75	R\$	1.875,00
242	CABO PP 2X2,5 MM	COBRECON	MT	500	4,95	R\$	2.475,00
246	CAIXA 4X2 PLASTICA	TRAMONTINA	UND	300	1,98	R\$	594,00
250	CAIXA PARA COM 24 DIJUNTORES (DISTRIBUIÇÃO)	AMANCO	UND	20	10,40	R\$	208,00
253	CONDUITE 25 MM	FORTLEV	MT	600	2,48	R\$	1.488,00
254	EXTENSAO COM 3 TOMADAS 5 METROS	TRAMONTINA	UND	25	22,97	R\$	574,25
258	FIO PARALELO 2X1,5MM	COBRECON	MT	1500	3,90	R\$	5.850,00
259	FITA ISOLANTE 19MM COM 10 METROS	THOMPSON	UND	136	4,90	R\$	666,40
260	FITA ISOLANTE 19MM COM 20 METROS	THOMPSON	UND	140	7,50	R\$	1.050,00
265	INTERRUPTOR (UNICO) 4X2 COM 1 TECLA BRANCO	TRAMONTINA	UND	100	7,20	R\$	720,00
273	LAMPADA LED9W	G-LIGHT	UND	300	5,95	R\$	1.785,00
274	LAMPADA LED 30 W	G-LIGHT	UND	300	28,50	R\$	8.550,00
275	LAMPADA LED 65 W	G-LIGHT	UND	200	80,00	R\$	16.000,00
276	PLAFON LED 18W QUADRADO	G-LIGHT	UND	146	17,50	R\$	2.555,00
277	PLAFON LED 24W QUADRADO	G-LIGHT	UND	148	32,00	R\$	4.736,00
278	PLUG FÊMEA 10A, 2 PINOS + TERRA	TRAMONTINA	UND	125	4,45	R\$	556,25
279	PLUG MACHO 10A, 2 PINOS + TERRA	TRAMONTINA	UND	128	4,95	R\$	633,60
280	SOQUETE (BOCAL) SIMPLES C/ RABICHO PARA LAMPADA	RADIAL	UND	508	3,48	R\$	1.767,84
285	TOMADA ÚNICA EMBUTIR	RADIAL	UND	150	7,48	R\$	1.122,00
287	ALICATE PROFICIONAL	TRAMONTINA	UND	10	26,95	R\$	269,50
288	BALDE DE CONCRETO	BRACOL	UND	134	8,95	R\$	1.199,30
293	BOTA DE COURO PRETA	MARLUVAS	UND	133	39,00	R\$	5.187,00
294	BOTA DE PVC LONGA	BRACOL	UND	12	42,95	R\$	515,40
305	DESEMPOLADEIRA DE MADEIRA	MONFORT	UND	26	17,98	R\$	467,48
306	DISCO CORTE DE AÇO	THOMPSON	UND	107	4,98	R\$	532,86
310	DISCO DE LIXA Nº 80	THOMPSON	UND	17	6,98	R\$	118,66
311	DISCOS DE CORTE DE 110 MM DE DIÂMETRO	THOMPSON	UND	17	17,97	R\$	305,49
313	ENXADA SEM CABO	TRAMONTINA	UND	42	32,98	R\$	1.385,16
316	FACÃO 18"	TRAMONTINA	UND	32	25,95	R\$	830,40
318	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA DE CORTE DE GRAMA 3MM APROX 250M	VULCAN	UND	15	202,50	R\$	3.037,50
321	LAPIS PEDREIRO	TRAMONTINA	UND	121	2,95	R\$	356,95
322	LINHA DE PEDREIRO 100MT	ROSSI	UND	106	6,97	R\$	738,82
323	LUVA CANO LONGO BORRACHA	MUCAMBO	PAR	112	21,98	R\$	2.461,76
324	LUVA DE ALGODÃO	MUCAMBO	UND	112	5,95	R\$	666,40
325	LUVA DE COURO	MUCAMBO	UND	112	16,97	R\$	1.900,64

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

326	LUVA PVC	MUCAMBO	UND	112	8,45	R\$	946,40
327	MACACÃO IMPERMEÁVEL USO ESGOTO	MARLUVAS	UND	10	253,00	R\$	2.530,00
328	MAKITA POTÊNCIA: 1.200W, ROTAÇÃO SEM CARGA: 13.000 RPM, DISCOS DE CORTE DE 110 OU 115MM DE DIÂMETRO, VOLTAGEM: 110 E 220V.	DEWALT	UND	5	449,00	R\$	2.245,00
332	MASCARA 3F	MULTCAP	UND	300	6,97	R\$	2.091,00
336	PÁ REDONDA	TRAMONTINA	UND	65	32,95	R\$	2.141,75
337	PICARETA	TRAMONTINA	UND	15	56,98	R\$	854,70
338	PRUMO 500 G	TRAMONTINA	UND	16	28,97	R\$	463,52
339	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO SEM CAMARA	LEVORIN	UND	16	31,95	R\$	511,20
353	BROXA (TRINCHA)25 CM	CONDOR	UND	146	5,98	R\$	873,08
355	CABO / ROLO 23 CM	CONDOR	UND	40	8,95	R\$	358,00
356	CAL DE PINTURA 8 KG	POWERCAL	SC	500	11,95	R\$	5.975,00
357	CAL PARA PINTURA 05 KG	POWERCAL	SC	300	7,95	R\$	2.385,00
360	FIXADOR PARA CAL 150ML	FIXCAL	UND	930	1,85	R\$	1.720,50
361	FRIO ASFALTO 18 LT, CONSUMO ÁREA X CONSUMO, IMPERMEABILIZAÇÃO (KG/M²): 2,0 ,CAMADAS AMORTECEDORA (KG/M²/CM): 3,0,	JUNTALIDER	LATA	10	189,95	R\$	1.899,50
372	MASSA ACRILICA 15KG	YALEN	UND	200	38,96	R\$	7.792,00
387	ROLO DE ESPUMA INDICADO PARA PINTURA COM LARGURA DE 9 CM. MATERIAL: ESPUMA DE POLIÉSTER CINZA, SUPORTE: METAL/CABO PLÁSTICO	CONDOR	UND	63	10,98	R\$	691,74
389	SELADOR PARA PAREDE (LATA 18L)	MEGAÓ	UND	44	135,00	R\$	5.940,00
390	SELADOR PARA PAREDE (LATA 3,600)	MEGAÓ	UND	26	46,95	R\$	1.220,70
391	SOLVENTE (LATA DE 1 LT)	MEGAÓ	LT	70	14,95	R\$	1.046,50
405	VERNIZ (LATA 3,600ML)	RENOVE	UND	52	85,00	R\$	4.420,00
VALOR TOTAL							R\$ 888.272,31

Valor total Registrado R\$ 888.272,31 (oitocentos e oitenta e oito mil duzentos e setenta e dois reais e trinta e um centavo)

EMPRESA: CLEMENTINO J. DOS S. RODRIGUES EIRELI

CNPJ: 26.678.277/0001-61

ENDEREÇO: Rua Alto do Chacrinha, 25, centro, Queimadas-Bahia

Queimadas, 26 de abril de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 024/2021**, celebrada em 20/04/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **JOSÉ ANTONIO BARAUNA DE ARAUJO SILVA - EPP**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 015/2021**.

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos e materiais elétricos para suprir as necessidades das Secretárias de Saúde, Infraestrutura e Assistência Social do Município de Queimadas Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BLOCO CERÂMICO 6 FUROS, 11,5X14X24CM AVERMELHADO	CERAMICA JACURICI	UND	35.000	0,68	R\$ 23.800,00
5	MARMORE BENEFICIADO 1M²	MARIPEDRAS	UND	10	348,00	R\$ 3.480,00
6	MANILHAS DE CONCRETO DE 1,00MT C/ MALHA POP 20X20 AÇO 4.2	CONCRENORTE	UND	200	193,00	R\$ 38.600,00
8	MEIO FIO DE 100 x30X12CM	UNIVERSO	UND	1.000	15,00	R\$ 15.000,00
11	TELHA DE FIBROCIMENTO 183X110	BRASILIT	UND	150	64,98	R\$ 9.747,00
12	TELHA DE FIBROCIMENTO 244X50	BRASILIT	UND	250	26,00	R\$ 6.500,00
13	ADESIVO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO 18KG	VEDACIT	UND	45	186,00	R\$ 8.370,00
17	CHUVEIRO SIMPLES	HERC	UND	30	11,00	R\$ 330,00
18	CHUVEIRO ELÉTRICO	FAME	UND	25	75,00	R\$ 1.875,00
19	CUBA INOXE 40x20x13	TRAMONTINA	UND	15	162,00	R\$ 2.430,00
26	PISO CERAMICA TIPO A	ICENOR	MT	1.000	32,00	R\$ 32.000,00
27	PISO INTERTRAVADO – BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20X10CM, ESPESSURA 6CM	SUMARÉ	MT	1.500	31,89	R\$ 47.835,00
30	REJUNTE PACOTE C/01KG	SUPERMASSA	KG	373	8,89	R\$ 3.315,97
33	RESISTENCIA CHUVEIRO	LORENZETTI	UND	61	22,58	R\$ 1.377,38
38	TORNEIRA PLASTICA DE ½" COM BICO/ PARA JARDIM	DURIN	UND	35	5,89	R\$ 206,15
45	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). BISNAGA 75GK	KRONA	UND	135	4,45	R\$ 600,75
50	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 10.000 LITROS	FORTLEV	UND	5	5.045,00	R\$ 25.225,00
52	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 20.000 LITROS	FORTLEV	UND	2	9.550,00	R\$ 19.100,00
54	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA	FORTLEV	UND	10		R\$ 26.400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	5.000 LITROS				2.640,00	
55	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 500 LITROS	TAF	UND	20	260,00	R\$ 5.200,00
58	CAIXA PADRAO COELBA TRIFASICO	TAF	UND	12	235,00	R\$ 2.820,00
64	CAP PVC SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	42	2,00	R\$ 84,00
65	CAP PVC SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND	37	3,90	R\$ 144,30
70	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND	40	4,90	R\$ 196,00
71	CURVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 32 MM	KEP	UND	20	6,90	R\$ 138,00
73	CURVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75 MM	KEP	UND	27	19,00	R\$ 513,00
74	DUREPOX GRANDE	LOCTITE	CX	50	8,54	R\$ 427,00
75	FITA VEDA ROSCA 25M	KRONA	UND	100	2,98	R\$ 298,00
97	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75MM	FORTLEV	UND	26	14,80	R\$ 384,80
112	PLUG ROSCAVEL 1/2" BRANCO	FORTLEV	UND	95	0,70	R\$ 66,50
115	REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO AZUL IRRIGAÇÃO DE 75 MM	KEP	UND	3	14,80	R\$ 44,40
160	BARROTE MISTO (TABUA MISTA)	CCM	MT	200	11,90	R\$ 2.380,00
162	CAIXA DE JANELA 1,10X1,00 MISTA	CCM	UND	5	79,90	R\$ 399,50
163	CAIXA DE PORTA 210X100 MAÇARANDUBA	CCM	UND	5	165,00	R\$ 825,00
167	COMPENSADO 15 MM	VICENTINI	UND	30	141,00	R\$ 4.230,00
168	COMPENSADO 4 MM	VICENTINI	UND	30	75,00	R\$ 2.250,00
169	JANELAS MADEIRA 1,10X0,80 COMPLETA	CCM	UND	5	262,00	R\$ 1.310,00
170	LINHA 10X6 MISTA	CCM	MT	500	18,00	R\$ 9.000,00
171	LINHA 12/7 MISTA	CCM	MT	500	22,80	R\$ 11.400,00
172	LINHA 12X6 MAÇARANDUBA	CCM	MT	200	27,00	R\$ 5.400,00
173	LINHA 12X6 MISTA	CCM	MT	500	17,90	R\$ 8.950,00
174	LINHA 15X6 MAÇARANDUBA	CCM	MT	100	32,00	R\$ 3.200,00
175	LINHA 15X6 MISTA	CCM	MT	100	28,00	R\$ 2.800,00
177	MADERITE COMPENSADO 10MM FOLHA	VICENTINI	UND	20	81,00	R\$ 1.620,00
178	MADERITE COMPENSADO 15MM FOLHA	VICENTINI	UND	20	88,00	R\$ 1.760,00
179	MADERITE COMPENSADO 4MM FOLHA	VICENTINI	UND	20	72,00	R\$ 1.440,00
180	MADEIRA SERRADA EM PINOS	CCM	MT	62	19,60	R\$ 1.215,20
181	PORTA ALMOFADA	RC	UND	10	262,00	R\$ 2.620,00
182	PORTA CALHA AREIA	RC	UND	10		R\$ 1.320,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

					132,00	
183	PORTA COM CAIXA 210X80 MAÇARANDUBA	CCM	UND	5	735,00	R\$ 3.675,00
184	PORTA COM CAIXA 210X80 MISTA	RC	UND	10	436,00	R\$ 4.360,00
187	RIPA MAÇARANDUBA	CCM	MT	1.000	2,55	R\$ 2.550,00
188	RIPA MISTA	CCM	MT	1.000	2,08	R\$ 2.080,00
189	RIPÃO MAÇARANDUBA	CCM	MT	500	5,50	R\$ 2.750,00
190	RIPÃO MISTO	CCM	MT	500	4,50	R\$ 2.250,00
191	TABUA MAÇARANDUBA	CCM	MT	20	37,00	R\$ 740,00
192	TABUA MISTA	CCM	MT	20	22,00	R\$ 440,00
193	ARAME LISO 1KG	BELGO	KG	63	24,00	R\$ 1.512,00
194	ARAME LISO Nº 12 GALV	BELGO	KG	50	24,00	R\$ 1.200,00
195	ARAME LISO Nº 14 GALV	BELGO	KG	10	23,80	R\$ 238,00
196	ARAME LISO Nº 16 GALV	BELGO	KG	50	24,00	R\$ 1.200,00
197	ARAME LISO Nº 18 GALV	BELGO	KG	20	24,00	R\$ 480,00
199	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	80	11,80	R\$ 944,00
200	BARRA DE FERRO 4/2	BELGO	UND	100	21,00	R\$ 2.100,00
203	BARRA DE FERRO VERGALHÃO 3/8	BELGO	UND	200	77,00	R\$ 15.400,00
204	CADEADO 25 MM	PADO	UND	30	20,80	R\$ 624,00
205	CADEADO 30 MM	PADO	UND	30	22,80	R\$ 684,00
206	CADEADO 35 MM	PADO	UND	30	26,80	R\$ 804,00
207	CADEADO 40MM	PADO	UND	30	33,00	R\$ 990,00
208	TELA PARA COLUNA 10MM 3/8 COM 06 METROS	BELGO	UND	150	239,00	R\$ 35.850,00
209	TELA PARA COLUNA 08MM 5/16 COM 06 METROS	BELGO	UND	150	203,00	R\$ 30.450,00
210	CORRENTE GALVANIZADA 3/4"	BELGO	MT	83	32,00	R\$ 2.656,00
211	DOBRADIÇA PARA PORTA 3" COM PINO REVERSÍVEL, CARTELA C/03	LIDER	UND	50	17,00	R\$ 850,00
212	ELETRODO 2,50MM.	LIDER	KG	50	20,80	R\$ 1.040,00
213	FECHADURA COMUM	SILVANA	UND	50	28,90	R\$ 1.445,00
214	FECHADURA EXTERNA	SOPRANO	UND	50	48,90	R\$ 2.445,00
217	FERROLHOS PORTA CADEADO. TAMANHO 4 POLEGADAS	LIDER	UND	100	11,90	R\$ 1.190,00
218	JANELA DE ALUMÍNIO 2 FOLHAS	CENTRAL	UND	3	384,80	R\$ 1.154,40

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

220	PORTA SANFONADA 60 CM	KEP	UND	5	98,00	R\$ 490,00
221	PORTA SANFONADA 70 CM	KEP	UND	5	111,80	R\$ 559,00
222	PORTA SANFONADA 80 CM	KEP	UND	5	122,89	R\$ 614,45
223	PREGO 1.1/2 X 13	BELGO	KG	40	21,89	R\$ 875,60
224	PREGO 18X27	BELGO	KG	40	23,00	R\$ 920,00
225	PREGO 19X33	BELGO	KG	40	22,80	R\$ 912,00
226	PREGO 19X36	BELGO	KG	40	22,80	R\$ 912,00
227	PREGO 19X39	BELGO	KG	40	22,89	R\$ 915,60
230	TRELIÇA DE FERRO 6M	BELGO	UND	40	64,89	R\$ 2.595,60
231	ZINCO DE 100 CM	BELGO	KG	64	18,80	R\$ 1.203,20
232	BOCAL TIPO PLAFON PLASTICO	ILUMI	UND	200	4,50	R\$ 900,00
234	CABO FLEXIVEL 10.0MM	SIL	MT	1.000	8,50	R\$ 8.500,00
235	CABO FLEXIVEL 16.0MM	SIL	MT	800	12,00	R\$ 9.600,00
238	CABO FLEXIVEL 6,0MM	SIL	MT	1.000	5,40	R\$ 5.400,00
239	CABO PP 2 X 4,0 MM	SIL	MT	500	8,75	R\$ 4.375,00
240	CABO PP 2 X 6,0MM	SIL	MT	500	11,00	R\$ 5.500,00
243	CABO PP 3 X 2,5MM	SIL	MT	500	4,48	R\$ 2.240,00
244	CABO PP 3 X 4,0 MM	SIL	MT	500	8,00	R\$ 4.000,00
245	CABO PP 3X 6,0MM	SIL	MT	500	16,80	R\$ 8.400,00
247	CAIXA 4X4 PLASTICA	KRONA	UND	50	2,36	R\$ 118,00
248	CAIXA PARA 6 DIJUNTORES (DISTRIBUIÇÃO)	TIGRE	UND	30	41,00	R\$ 1.230,00
249	CAIXA PARA COM 12 DIJUNTORES (DISTRIBUIÇÃO)	TIGRE	UND	30	53,00	R\$ 1.590,00
251	CANALETA AUTO-ADESIVA PLASTICA COM DIVISÓRIA 2 METROS	ILUMI	UND	100	9,80	R\$ 980,00
252	CONDUITE 20 MM	FORTLEV	MT	400	1,48	R\$ 592,00
255	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2 X 2,5MM	SIL	MT	1.500	3,89	R\$ 5.835,00
256	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,0MM	SIL	MT	1.500	3,20	R\$ 4.800,00
257	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,5MM	SIL	MT	1.500	3,80	R\$ 5.700,00
261	FITA ISOLANTE 5 METROS	3M	UND	90	2,89	R\$ 260,10
262	GRAMPO P/ FIO C/PREGOS EM AÇO GALVANIZADO CARTELA PACOTE C/ 25UND	DEL SARTO	PC	132	6,50	R\$ 858,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

263	INTERRUPTOR (DUPLO) 4X2 COM 2 TECLAS BRANCO	ILUMI	UND	100	12,40	R\$ 1.240,00
264	INTERRUPTOR (TRIPLO) 4X2 COM 3TECLAS BRANCO	ILUMI	UND	100	16,20	R\$ 1.620,00
266	LÂMPADA 15W ELETR	AVANT	UND	300	7,90	R\$ 2.370,00
267	LÂMPADA 20W ELETR	AVANT	UND	300	15,50	R\$ 4.650,00
268	LAMPADA 25W ELETR	AVANT	UND	300	19,50	R\$ 5.850,00
269	LAMPADA 30W ELETR	AVANT	UND	300	26,40	R\$ 7.920,00
270	LAMPADA 45W ELETR	AVANT	UND	300	44,00	R\$ 13.200,00
271	LAMPADA 85 W ELETR	AVANT	UND	300	85,00	R\$ 25.500,00
272	LAMPADA LED12W	AVANT	UND	300	8,00	R\$ 2.400,00
281	TE DE ENERGIA (BENJAMIM) COM 3 SAIDAS 2P+TERRA	ILUMI	UND	50	7,00	R\$ 350,00
282	TOMADA DUPLA EMBUTIR	ILUMI	UND	150	12,00	R\$ 1.800,00
283	TOMADA EXTERNA, 2POL + TERRA, SISTEMA E CAIXA SOBREPOR, BRANCO	ILUMI	UND	150	6,80	R\$ 1.020,00
284	TOMADA TRIPLA EMBUTIR	ILUMI	UND	150	15,00	R\$ 2.250,00
286	ALICATE DE PRESSÃO	MAYLE	UND	10	27,80	R\$ 278,00
289	BOMBA D'AGUA PERIFERICA 1/2	AMANCO	UND	36	234,80	R\$ 8.452,80
290	BOMBA INDICADA PARA TRANSFERÊNCIA DE ÁGUA COM PARTÍCULAS DE 10 A 15MM DE DIÂMETRO. BOMBA SUBMERSÍVEL COM ROTOR E CORPO DE INOX E BOCAL DE SAÍDA DE ÁGUA ESCALONADA QUE PERMITE UTILIZAR MANGUEIRAS DE 19 A 38MM. INDICADA PARA O BOMBEAMENTO DE ÁGUA NA RESIDÊNCIA OU NO JARDIM COM UMA TEMPERATURA MÁXIMA DE 35 °C.	AMANCO	UND	11	414,00	R\$ 4.554,00
291	BOMBA SUBMERSA	AMANCO	UND	36	229,00	R\$ 8.244,00
292	BOMBA SUBMERSA LIMPA FOSSA AÇO INOX 1.0HP 110 220V	AMANCO	UND	7	1.320,00	R\$ 9.240,00
295	CABO P/ PICARETA	MOMFORTE	UND	52	16,90	R\$ 878,80
296	CABO PARA ENXADA	MOMFORTE	UND	62	11,90	R\$ 737,80
297	CABO PARA PÁ	MOMFORTE	UND	72	11,89	R\$ 856,08
298	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	UND	42	23,00	R\$ 966,00
299	CAPA DE CHUVA AMARELA	VONDER	UND	64	19,00	R\$ 1.216,00
300	CARRINHO DE MÃO	MAESTRO	UND	52	229,00	R\$ 11.908,00
301	CHAVE PARA VENTILADOR DE	ILUMI	UND	100		R\$ 2.990,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	PAREDE				29,90	
302	COLHER DE PEDREIRO GRANDE	PACETA	UND	40	21,90	R\$ 876,00
303	CORDA DE NAILON	PAMPA	MT	604	2,99	R\$ 1.805,96
304	CORTADORA DE GRAMA, MOTOR A GASOLINA DE 4 TEMPOS, 5HP / 135CC, ROTAÇÃO MÁXIMA: 3600RPM, TANQUE: 1,8L, COLETOR DE GRAMA: 46L, LARGURA DO CORTE: 480MM, DIÂMETRO RODAS: 180MM, INCLINAÇÃO MÁXIMA: 15º, REGULAGEM DE ALTURA: 6 POSIÇÕES	FOX LUX	UND	5	1.634,00	R\$ 8.170,00
307	DISCO DE CORTE 4,5 POL. P/ MADEIRA	IRWING	UND	27	17,99	R\$ 485,73
308	DISCO DE CORTE 7,0 POL. P/ MADEIRA	IRWING	UND	27	32,00	R\$ 864,00
309	DISCO DE LIXA Nº 36	NORTON	UND	12	6,99	R\$ 83,88
312	DISCOS DE CORTE DE 115 MM DE DIÂMETRO	IRWING	UND	27	22,89	R\$ 618,03
314	ESMERILHADEIRA ANGULAR, 4.1/2 POL 720W POTÊNCIA: 720W, DIÂMETRO DO DISCO: 115MM (4 1/2"), ESPESSURA MÁXIMA DO DISCO: 6,4MM, ROTAÇÕES POR MINUTO: 11.000 RPM, DIMENSÕES(C X L X A): 261 X 130 X 111MM, PESO: 1.9KG .	SKILL	UND	3	375,00	R\$ 1.125,00
315	ESPATULA 08 CM	TRAMONTINA	UND	107	7,99	R\$ 854,93
317	FILTRO DE BARRO PARA AGUA COM 3 VELAS	SÃO JORGE	UND	109	184,90	R\$ 20.154,10
319	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2" 710W POTÊNCIA: 710W, ROTAÇÕES: 0-2.600RPM, IMPACTOS: 0-44.200IPM, MANDRIL: 1/2"(13MM), PESO: 1,8KG.	SKILL	UND	10	339,90	R\$ 3.399,00
320	LAMINA DE SERRA	STARRET	UND	251	8,99	R\$ 2.256,49
329	MANGOTE DE 60" PARA BOMBA D'AGUA	VIBROMAK	UND	21	104,90	R\$ 2.202,90
330	MARRETA DE 01 KG	TRAMONTINA	UND	26	36,90	R\$ 959,40
331	MARTELO 1KG	TRAMONTINA	UND	26	29,00	R\$ 754,00
333	NIVEL DE MÃO	TRAMONTINA	UND	31	14,99	R\$ 464,69
334	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	3M	UND	80	8,00	R\$ 640,00
335	PÁ QUADRADA	TRAMONTINA	UND	65	22,90	R\$ 1.488,50
340	PODADOR DE GALHOS, GASOLINA, 2T, 33CC- VP 3300L	TECNA	UND	5	1.275,00	R\$ 6.375,00
341	PONTEIRA DE AÇO	TRAMONTINA	UND	25	15,90	R\$ 397,50
342	REGISTRO DE BUJÃO	ALIANÇA	UND	50	29,00	R\$ 1.450,00
343	REGUA DE AÇO C/02 MT (SARRAFO)	TRAMONTINA	UND	20	36,00	R\$ 720,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

344	SEPARADOR DE PISO	FIX	UND	100	4,99	R\$ 499,00
345	SERROTE GRANDE	TRAMONTINA	UND	15	38,99	R\$ 584,85
346	TALHADEIRA MEDIA	TRAMONTINA	UND	20	19,00	R\$ 380,00
347	TELA GUARDA-CORPO (TAPUME) LARANJA E BRANCA LISTRADATELA TECIDA EM MALHA RASCHEL GRAMATURA: 30 GRAMAS / M², FIOS DE MONOFILAMENTO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	TAPFORT	ROLO	20	89,00	R\$ 1.780,00
348	TELA SOMBRITE AGRICOLA 70% 1,5M X 50 MT	EQUIPLEX	UND	20	109,90	R\$ 2.198,00
349	TESOURA PARA JARDINAGEM	TRAMONTINA	UND	17	34,90	R\$ 593,30
350	TRENA DE 05 MT	TRAMONTINA	UND	37	17,00	R\$ 629,00
351	AGUARRAZ MINERAL 900ML (SOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE)	EUCATEX	SC	104	15,00	R\$ 1.560,00
352	BIANCO 18 LT, RESINA SINTÉTICA, DE ALTO DESEMPENHO, QUE PROPORCIONA EXCELENTE ADERÊNCIA DAS ARGAMASSAS AOS MAIS DIVERSOS SUBSTRATOS. PODE SER USADO EM ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS OU SUJEITAS À UMIDADE. RENDIMENTO: -PARA CHAPISCO DE PISO, PAREDE E TETO; CHAPISCO EM EPS (ISOPOR®); CHAPISCO PROJETADO; ESTUCAGEM; FIXAÇÃO DE CAIAÇÃO 18E PLASTIFICANTE PARA GESSO - MÍNIMO 300 G/M², CONSIDERANDO CHAPISCO DE 3 MM DE ESPESSURA. -PARA ADITIVO DE ARGAMASSA DE REPARO, REVESTIMENTO, PISO E REGULARIZAÇÃO - MÍNIMO 400 G/M²/CM	VEDACIT	GALÃO	89	205,00	R\$ 18.245,00
354	BROXA JUMBO COM CABO ERGONÔMICO, CERDAS MAIS LONGAS E MUITO MAIS TUFOS.COMPRIMENTO: 25 CM LARGURA: 18,6 CM ALTURA: 8 CM	CONDOR	UND	80	24,90	R\$ 1.992,00
358	CAL VIRGEM (SACO COM 20 KG)	HIPERCAL	SC	130	24,99	R\$ 3.248,70
359	ESPATULA 08 CM CABO PLASTICO	MOMFORTE	UND	64	4,99	R\$ 319,36
362	GALÃO DE ZARCÃO 3.6 LTS	FARCOTEX	UND	20	45,99	R\$ 919,80
363	GESSO 1KG	SUPERMASSA	UND	90	4,00	R\$ 360,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

364	LIQUIDO BRILHO 18 LT CARACTERÍSTICAS INDICAÇÃO - PAREDES INTERNAS. CLASSIFICAÇÃO – SELADORA, VOLUME - 3,6L RENDIMENTO POR DEMÃO - ATÉ 45 M², DILUIÇÃO - ÁGUA PO1TÁVEL. REBOCO E MASSA CORRIDA: 50% A 100%. DEMÃO - 1 DEMÃO, SECAGEM - 30 MINUTOS AO TOQUE. 3 HORAS ENTRE DEMÃOS, 4 HORAS FINAL.	RENOVE	GALÃO	60	235,00	R\$ 14.100,00
365	LIXA PARA FERRONº 100	NORTON	UND	270	2,99	R\$ 807,30
366	LIXA PARA FERRO Nº 180	NORTON	UND	265	2,99	R\$ 792,35
367	LIXA PARA FERRO Nº 150	NORTON	UND	265	2,99	R\$ 792,35
368	LIXA PARA PAREDE	NORTON	UND	300	1,99	R\$ 597,00
369	LIXA PARAPAREDE Nº 150	NORTON	UND	300	2,00	R\$ 600,00
370	LIXA PARAPAREDE Nº 100	NORTON	UND	300	2,00	R\$ 600,00
371	LIXA PARAPAREDENº 180	NORTON	UND	300	1,99	R\$ 597,00
373	MASSA CORRIDA LATA C/ 18 L	CORAL	UND	250	97,90	R\$ 24.475,00
374	MASSA CORRIDA PVA SACO 15KG	RENOVE	UND	200	18,00	R\$ 3.600,00
375	PINCEL 1 POL	CONDOR	UND	64	3,99	R\$ 255,36
376	PINCEL 2 POL	CONDOR	UND	66	4,44	R\$ 293,04
377	PINCEL 2.1/2 POL	CONDOR	UND	66	5,00	R\$ 330,00
378	PINCEL 3 POL	CONDOR	UND	66	7,00	R\$ 462,00
379	PINCEL 4 POL	CONDOR	UND	66	7,40	R\$ 488,40
380	ROLO DE ESPUMA 15CM	CONDOR	UND	66	8,00	R\$ 528,00
381	ROLO DE ESPUMA23CM	CONDOR	UND	66	11,00	R\$ 726,00
382	ROLO DE ESPUMA5 CM	CONDOR	UND	66	5,90	R\$ 389,40
383	ROLO DE ESPUMA9 CM	CONDOR	UND	66	9,00	R\$ 594,00
384	ROLO DE ESPUMA INDICADO PARA PINTURA COM LARGURA DE 15 CM. MATERIAL: ESPUMA DE POLIÉSTER CINZA SUPORTE: METAL/CABO PLÁSTICO	CONDOR	UND	64	16,00	R\$ 1.024,00
385	ROLO DE ESPUMA INDICADO PARA PINTURA COM LARGURA DE 23 CM. MATERIAL ESPUMA DE POLIÉSTER CINZA SUPORTE: METAL/CABO PLÁSTICO	CONDOR	UND	64	19,00	R\$ 1.216,00
386	ROLO DE ESPUMA INDICADO PARA PINTURA COM LARGURA DE 5 (CM)MATERIAL: ESPUMA DE POLIÉSTER CINZA, SUPORTE:	CONDOR	UND	64	7,00	R\$ 448,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	METAL/CABO PLÁSTICO					
388	ROLO DE LÃ Nº 23 DE CARNEIRO (ESPUMA ALTA) ROLO PARA PINTURA 23 CM LÃ DE CARNEIRO EXTRA COM ALTA CAPACIDADE DE RETENÇÃO DE TINTA ALTURA (CM): 2,500, COMPRIMENTO (CM): 25,600, LARGURA (CM): 23,000, PESO (G): 1760,000, MATERIAL DO CABO: PEAD MATERIAL LÃ DE CARNEIRO	CONDOR	UND	63	28,00	R\$ 1.764,00
392	SOLVENTE (LATA DE 5 LT)	PEG PINT	LT	25	70,00	R\$ 1.750,00
393	THINNER 900ML	PEG PINT	UND	110	14,90	R\$ 1.639,00
394	TINTA ASFALTICA 18L, A BASE DE SOLVENTE, COM RENDIMENTO DE 30M A 35M POR BALDE	FRIO ASFALTO	GALÃO	5	212,00	R\$ 1.060,00
395	TINTA EM PÓ COLORIDA	HIPERCOR	PCT	312	6,90	R\$ 2.152,80
396	TINTA ESMALTE SINTETICO 18 L (BASE DE ÁGUA) É UM PRODUTO A BASE DE ÁGUA, ECONOMIA COM QUALIDADE, BOA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA PARTES EXTERNAS E INTERNAS, COM UM ÓTIMO PODER DE COBERTURA, ECOLOGICAMENTE CORRETO. PODE SER APLICADO EM SUPERFÍCIES CIMENTADAS DE CONCRETO LISO/RÚSTICO COMO GARAGENS, CALÇADAS, ESCADAS ETC. DILUIÇÃO: PRONTO P/ USO. RENDE ATÉ: 80 MT ²	RENOVE	GALÃO	200	384,00	R\$ 76.800,00
397	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L (BASE DE ÁGUA) ESMALTE A BASE ÁGUA BRILHANTE 3,6 LITROS INTERIOR E EXTERIOR, EM MULTIMETAIS, PVC, MADEIRA E ALVENARIA, ACABAMENTO BRILHANTE. SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL APLICAÇÃO, BOM ALASTRAMENTO E ADERÊNCIA. OFERECE RESISTÊNCIA A FUNGOS, ALÉM DE NÃO AMARELAR. É A BASE DE ÁGUA, OFERECENDO BAIXO ODOR E GRANDE FACILIDADE NA LIMPEZA, JÁ QUE DISPENSA O USO DE AGUARRÁS. (REPINTURA).	RENOVE	UND	91	93,00	R\$ 8.463,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Queimadas

CNPJ: 14.218.952/0001-90

398	TINTA EXPOXI 18 LT, ACABAMENTO: BRILHANTE, ANTI-BÁCTÉRIA: NÃO, APLICAÇÃO: ROLO, PINCÉL OU PISTÓLA, CATEGORIA: LINHA IMOBILIÁRIA, DEMÃOS: 2 DEMÃOS, DILUIÇÃO: ÁGUA, FUNGICIDA: SIM, INDICAÇÃO: REBOCO, CONCRETO, AZULEJOS, PISOS, METAL E MADEIRA, LAVÁVEL: SIM, LIMPEZA: ÁGUA, ACABAMENTO: BRILHANTE, ANTI-BÁCTÉRIA: NÃO, APLICAÇÃO: ROLO, PINCÉL OU PISTÓLA, CATEGORIA: LINHA IMOBILIÁRIA, DEMÃOS: 2 DEMÃOS, DILUIÇÃO: ÁGUA, FUNGICIDA: SIM, INDICAÇÃO: REBOCO, CONCRETO, AZULEJOS, PISOS, METAL E MADEIRA, LAVÁVEL: SIM, LIMPEZA: ÁGUA, RENDIMENTO: ATÉ 50M², TEMPO DE SECAGEM: 2 HORAS ENTRE DEMÃOS, TOTAL 5HORAS, USO: INTERNO E EXTERNO, ODO: INTENSO, BASE: ÁGUA, ANTI-MOFO: SIM	GLASURIT	GALÃO	46	414,00	R\$ 19.044,00
399	TINTA GESSO 18 LT, COMPOSIÇÃO: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMERO VINÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, RENDIMENTO LATA (18 LITROS): ATÉ 250 M²/DEMÃO DEMÃOS: 3 A 4 COM, INTERVALO DE 4 HORAS, SECAGEM AO TOQUE: 2 HORAS, SECAGEM FINAL: 12 HORASHIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS, ETOXILADOS E CARBOXILADOS. DILUIÇÃO: COM ÁGUA, PRIMEIRA DEMÃO: 20% A 30%,DEMAIS: 20% , RENDIMENTO GALÃO (3,6 LITROS): ATÉ 50M²/DEMÃO,	FESTCOR	GALÃO	5	180,00	R\$ 900,00
400	TINTA LÁTEX 18L EXTERIOR, ANTI-MOFO, ECONOMIA COM QUALIDADE, BOA RESISTÊNCIA RENDIMENTO ATÉ 300 M² POR DEMÃO.	GLASURIT	LATA	136	179,00	R\$ 24.344,00
401	TINTA LÁTEX 18L INTERIOR, À BASE D'ÁGUA, TINTA À BASE DE RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, - RESISTENTE À ÁGUA E INTEMPÉRIES, PRODUTO DE FÁCIL APLICAÇÃO E ÓTIMA, COBERTURA, ECONÔMICA, ALTO RENDIMENTO, ANTI-MOFO, RENDIMENTO: LATA 18L - 150 A 225M²	REALCE	GALÃO	114	140,00	R\$ 15.960,00
402	TINTA PARA PISO ANTI-DERRAPANTE 18L	RENOVE	UND	50	185,00	R\$ 9.250,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

403	TINTA SEMI- BRILHO 18L, SEM CHEIRO, UMA LATA DE 18L RENDE ATÉ, 340M². INFORMAÇÕES: ACABAMENTO: SEMI- BRILHO, PINTA ATÉ: 9 M²/L, TEMPO DE SECAGEM AO TOQUE: 30MIN ENTRE DEMÃOS: 4H FINAL: 4H NÚMERO DE DEMÃOS: 2 DESTAQUES DO PRODUTO: SEM CHEIRO, ALTA RESISTÊNCIA, ACABAMENTO PERFEITO	GLASURIT	GALÃO	84	95,00	R\$ 7.980,00
404	VEDA PREM 18 LT, INDICADO PARA USO EM LAJES EXPOSTAS, ESTRUTURAS INCLINADAS COMO LAJES, ABÓBADAS, SHEDS, CÚPULAS E MARQUISES, TELHAS ONDULADAS E CALHAS DE CONCRETO. RENDIMENTO DO BALDE DE 18 KG - 15 M²	VEDACIT	GALÃO	43	292,00	R\$ 12.556,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 988.928,50

Valor total Registrado R\$ 988.928,50 (novecentos e oitenta e oito mil novecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

EMPRESA: JOSÉ ANTONIO BARAUNA DE ARAUJO SILVA - EPP

CNPJ: 04.929.973/0001-60

ENDEREÇO: Av. Deputado Ângelo Magalhães nº 35, centro, Queimadas-Bahia.

Queimadas, 26 de abril de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 028/2021**, celebrada em 26/04/2021 com o termo previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 014/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de utensílios domésticos, materiais de limpeza, materiais descartáveis e de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação, e Saúde do Município de Queimadas/Bahia.

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
05	BLOQUEADOR, SOLAR, com fator de proteção 60, com proteção contra radiação UVA e UVB, hipoalérgico, dermatologicamente testado. Embalagem plástica contendo no mínimo 120g, as seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rotulo pelo fabricante e colada diretamente sobre o produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, prazo de validade, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores, norma(s) e registro(s) na ANVISA.	UND	400	R\$ 16,00	6.400,00
09	DESODORANTE em pedra tipo desodor. Para uso em vaso sanitário. 27g. diversas fragancias	UND	800	R\$ 2,00	1.600,00
11	LIMPADOR multi uso tradicional 1 x 24 x 500 ml tipo ajax/veja similar ou superior	CX	265	R\$ 59,00	15.635,00
14	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, neutro, com 10% celulose, picotado de gofrado, com rolo de 30 mts	FRD	690	R\$ 50,98	35.176,20
15	PAPEL, HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA SIMPLES, fabricado com celulose virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substancias nocivas a saúde, de boa qualidade, na gramatura mínima de 25g/m ² , gofrado (com relevo), crespado (com elasticidade), macio, alta absorção, solúvel em água, na cor branca, sem odor, dimensões 10 cm x 60m com tolerância de 2% (dois por cento) Embalagem: em papel ou plástico para cada rolo, individualmente.	FRD	1.160	R\$ 50,45	58.522,00
19	SABONETE LIQUIDO 500 ML..	UND	400	R\$ 8,39	3.356,00
20	SABONETE, solido, antibacteriano, fragrância agradável. Embalagem com 90 g . com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou	UND	1.700	R\$ 1,76	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	notificação na Anvisa/MS				2.992,00
30	ESPETOS DE MADEIRA, PALITO DE CHURRASCO Caixa com 100 pacotes com 50 unidade cada pacote, madeira serrada e branca, palitos 100% natural, palitos com ponta, espessura 4 a 4,2mm, não soltam farpas, quebra 3 a 5% resistentes, medida 25 cm, pacote com 50 und.	PCT	60	R\$ 4,50	270,00
39	MARMITEX DE ISOPOR C/ TAMPAS 1100ML	UND	300	R\$ 1,38	414,00
50	SACO para lixo 100 litros (não reciclado), pacote com 10 um.	PCT	1.620	R\$ 2,21	3.580,20
51	SACO para lixo 15 litros (não reciclado), pacote com 10 um.	PCT	1.250	R\$ 1,77	2.212,50
52	SACO para lixo 30 litros (não reciclado), pacote com 10 um	PCT	1.060	R\$ 1,83	1.939,80
53	SACO para lixo 50 litros (não reciclado), pacote com 10 um	PCT	1.300	R\$ 1,35	1.755,00
55	VARAL CORDA DE NYLON PACOTE COM 10 METROS	PCT	160	R\$ 7,80	1.248,00
56	AVENTAL de napa branco	UND	230	R\$ 15,50	3.565,00
60	BALDE plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, alça em aço zincado, capacidade 20 litros O produto devera ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	UND	130	R\$ 12,78	1.661,40
64	Flanela para limpeza 100 % algodão, bordas everlocadas em linha de algodão, dimensões de 30x60 cm.	UND	650	R\$ 2,30	1.495,00
71	RODO, para piso, com 01 (uma) borracha, base em polipropileno com 400 mm , cabo em madeira com encaixe rosqueado, comprimento de 1.200 mm variação dimensional de +/- 5%.	UND	260	R\$ 6,21	1.614,60
72	RODO, para piso, com 01 (uma) borracha, base em polipropileno com 300 mm, cabo em madeira com encaixe rosqueado, comprimento de 1.200 mm variação dimensional de +/- 5%.	UND	755	R\$ 6,19	4.673,45
74	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA, base retangular em madeira 220mm, com 22 furos, cabo em madeira comprimento 1100 mm. Variação dimensional de +/- 5%	UND	612	R\$ 7,90	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D2SW+6SYAC0ZOLEQSUJVQQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

					4.834,80
75	VASSOURA CERDAS EM PÊLO, base retângulas, largura 300 mm, cabo em madeira comprimento 1100mm. Variação dimensional de + ou - 5%. Com ponteira plástica rosqueável	UND	570	R\$ 9,78	5.574,60
76	VASSOURA DE PALHA	UND	710	R\$ 4,96	3.521,60
77	VASSOURA, CERDAS EM NYLON, base retangular em madeira largura 250 mm. cabo em madeira comprimento 1100 mm. variação dimensional de +/- 5%. com ponteira plástica rosqueavel.	UND	510	R\$ 7,16	3.651,60
VALOR TOTAL			R\$		165.692,75

Valor total registrado R\$ 165.692,75 (cento e sessenta e cinco mil seiscentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos)

EMPRESA: M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 19.590.072/0001-64

ENDEREÇO: Rua Vasco da Gama, Jardim Cruzeiro 530, Cidade Feira de Santana -Bahia

Queimadas, 26 de abril de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA